

    
    


    
        
        	
	
                česky
                	English
	Español
	Português
	Français
	Italiano
	Deutsch
	Русский
	हिन्दी
	Suomen
	česky
	Polska
	Svenska
	中文 (繁體)
	日本語


            


        
        
        
            
            
             
        

        
    







    
        
            
                
                
                
                
            
            
            

            
  
    BO-JIANG TECHNOLOGY CO., LTD. | Profesionální návrh, výroba a montáž RF/Microwave koaxiálních konektorů ve světě.    

  
    Spojujeme svět pomocí naší široké škály konektorů; Spojujeme lidi s naším spolehlivým podnikáním. BO-JIANG Tech s více než 26 lety zkušeností v návrhu, výrobě a montáži RF/Microwave koaxiálních konektorů a kabelových sestav.    



        

        
            
            
                
                
                 
            

            
                        	
                            Domovská stránka                                                     
                            
                                                    
	
                            Společnost                                                     
                            
                                                            	O BO-JIANG
	Od generálního ředitele
	Filozofie
	Historie
	Výzkum a design
	Výroba
	Ověření
	Služba
	Vzdělávání a školení
	Certifikace a patent
	Kontaktujte nás
	Zóna zaměstnanců
	ZÁSADY OCHRANY OSOBNÍCH ÚDAJŮ


                                                    
	
                            Produkty                                                     
                            
                                                    
	
                            Řešení 5G                                                     
                            
                                                    
	
                            Optická komunikace                                                     
                            
                                                    
	
                            Poslední novinky                                                     
                            
                                                            	Výstavy
	Novinky


                                                    


                    

    

    




    
    
	
		
			
                
  
  BO-JIANG TECHNOLOGY CO., LTD.  

  
  Spojujeme svět pomocí naší široké škály konektorů; Spojujeme lidi s naším spolehlivým podnikáním.  



					
	Home
	/
	Centrum stahování


			

		

	




    
    
        
            
            
    
                
            
                Centrum stahování

                
                                    

                                                    Aby se zabránilo spamovým robotům, budeme potřebovat, abyste nám poskytli následující informace. Náš systém vám zašle odkaz ke stažení souboru pdf na váš e-mailový účet. Vezměte prosím na vědomí, že veškeré informace budou přísně důvěrné.

                            

        

            

    

    
        
            
            	            	                            		            	            	                                100% bezplatné stahování souborů

            		            	            	                        
        
Leave this field blank
název*
Společnost*
Země
E-mailem*
Captcha*Znaky musíte zadat černou barvou


We Need Your Consent 
By consenting to this privacy notice you are giving us permission to process your personal data specifically for the purposes identified. Consent is required for us to process your personal data, and your data will not be shared to third parties.




    

        		            

        

    




            

        

    
        
    
        


    



Výrobce RF/Microwave koaxiálních konektorů | BO-JIANG

Sídlící na Tchaj-wanu od roku 1992, BO-JIANG je výrobce RF/microwave koaxiálních a 5G souvisejících konektorových produktů. Mezi jejich hlavní produkty patří konektory SMB, koaxiální sondy, kabelové sestavy 2.4mm - 2.92mm, vysokofrekvenční konektory, adaptéry plug to jack, konektory pro audio a video systémy, vysokofrekvenční konektory pro připojení a SMA směrové spojky, které jsou certifikovány podle ISO 9001, ISO 14001 a IECQ QC 080000.

BO-JIANG Tech s více než 26 lety zkušeností v návrhu, výrobě a montáži RF/Microwave koaxiálních konektorů a kabelových sestav. Bo Jiang poskytuje kompletní řadu produktů souvisejících s 5G, jako jsou vysokovýkonné kabely pro fázovou shodu a RF adaptéry, které podporují aplikace od 18 GHz do 110 GHz. Již mnoho let jsme certifikováni podle norem ISO 9001, ISO 14001 a IECQ QC 080000. Instalovali jsme systémy ISO/IATF16949, abychom povýšili naši společnost na vedoucí pozici.

BO-JIANG poskytuje zákazníkům vysoce kvalitní sérii konektorů souvisejících s 5G, montáží kabelů NMD, RF adaptérů, vícekoaxiálních konektorů a kabelových montáží, a to jak s pokročilou technologií, tak s 26letou zkušeností. BO-JIANG zajistí splnění požadavků každého zákazníka.

Prohlédněte si naše kvalitní produkty ADAPTÉR, BNC, BT43, Konec kabelu, SPOJKA, KLEŠTĚNÍ, FAKRA, FME, Jack Jackovi, Jack na Zástrčku, MCX, MMCX, PAL, UPEVNĚNÍ NA PANEL, PCB, Phase Match Cable, Zástrčka do zásuvky, Zástrčka do zástrčky, RCA, Opačná polarita, SMA, SMC, SMP, SMPM, SMT, PÁJKA, SSMB, SNÍMAČ PŘEPĚTÍ, TERMINÁTOR, TNC, TRB, KROUTIT, UHF a neváhejte nás Kontaktovat.




    





        

    
    

		
		
			
				
					Prosím, kontaktujte nás pro další informace.

				

				
					Kontaktujte nás!!
				

			

		

	

		
		
			
				
					
						
						Spojujeme svět pomocí naší široké škály konektorů; Spojujeme lidi s naším spolehlivým podnikáním.

							
	
	


					

				

				
					
					  
					    
Naše adresa

						No.10, Ln. 32, Kai-an Rd., Hoshun Ind. Park, Annan Dist., Tainan City 70945, Taiwan						886-6-3562567						886-6-3562968						bojiang.tech@msa.hinet.net                      
					

				

								
					
					    Poslední novinky

							
								Nové produkty spuštěny v roce 2022

								01 Feb, 2022
							
	
								Oznámení o certifikaci ITAF 16949:2016 2021

								01 Oct, 2021
							
	
								NOVÉ PRODUKTY V ROKU 2020

								24 Dec, 2020
							


					

				

								
					
					    Navigace

													Domovská stránka
	Společnost
	Produkty
	Řešení 5G
	Optická komunikace
	Poslední novinky


											

				

			

		

		
			
				
					
						Copyright © 2024 BO-JIANG TECHNOLOGY CO., LTD. All Rights Reserved.

					

					
						
							
								Consulted & Designed by Ready-Market
 
							

						
	
					

				

			

		

	


    



    
        
    



	












